
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne” 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-2  
CUP H52G20000640007 

                                            \                                                        Beinasco, 02/07/2020 

Sito www.beinascogramsci.edu.it 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria collaudatore intern progetto FESRPON   
Scuola Vicina 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Avviso pubblico n. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart class per le scuole 

del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

– Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne” 
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-10451 del 5/5/2020  che rappresenta la 
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020 

 VISTO il decreto di assunzione in bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano 

integrato degli interventi – Programma Operativo Nazionale  “Competenze e ambienti per 

l’apprendimento  ” 

VISTO l’avviso di selezione per collaudatore rivolto al personale interno alla scuola prot.n. 3924/06 
del 15/6/2020 

VISTO il proprio atto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature 
presentate prot. n. 4254/06 del  1°/7/2020 
VISTO il verbale della commissione prot.n. 4273/06 del 2/7/2020 relativo all’esito della 
valutazione comparativa delle domande pervenute entro il termine utile stabilito dal suddetto 
avviso di selezione 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante relativa al 
colladautore  interno relativa al progetto FESRPON Smart Class Scuola Vicina 
 
 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/
http://www.beinascogramsci.edu.it/




 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 

 
 
COGNOME E NOME PUNTI 

1. PEZZUTO 
LUISA 

32 

2. FIANDACA 
LEONARDO 

28 

 
 
La graduatoria di merito provvisoria sarà affissa all’Albo online dell’Istituzione Scolastica a 
partire dalla data odierna. 
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro i 10 giorni successivi dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorsi 15 giorni dalla pubblicazione provvisoria senza ulteriori modifiche la stessa graduatoria la 

stessa è da intendersi definitiva e si procederà all’assegnazione dell’ incarico. 
 
I reclami dovranno pervenire entro lunedì  13 luglio 2020  
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Giuseppe BRUNO 

                                                                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto 
                                                                                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

		2020-07-02T15:12:11+0200
	BRUNO GIUSEPPE




